
第 40回奈良悪性リンパ腫談話会 

謹啓 

時下、先生方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の要項の通り、『第 40回奈良悪性リンパ腫談話会』を開催することになりました。 

ご多忙の所誠に恐縮ではございますが、ご視聴賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

当番世話人：奈良県立医科大学 血液内科学講座 助教 田中 晴之 

 日時：令和 7年 9月 20日（土）16：00 より 

   配信会場：奈良県商工会議所 5階 中ホール 
奈良県奈良市西大寺南町 8 番 33 TEL：0742-52-1777 

   ※webでのご視聴を希望される方は裏面をご確認ください。 

 

一般講演（16:00～16:30） 

座長：奈良県立医科大学 血液内科学講座 越智 真一 先生 

『 初発時より頭蓋内病変を認め、 

大細胞型 B細胞性リンパ腫様の形態を示したマントル細胞リンパ腫 』 

奈良県立医科大学 血液内科学講座 柴田 浩気 先生 

 

 

特別講演（16:30～17:30）  

座長：奈良県立医科大学 血液内科学講座 助教 田中 晴之 先生

『 リンパ、骨髄腫に対する 

T細胞リダイレクト療法の現在地と将来展望 』 

兵庫医科大学 血液内科 教授 吉原 哲 先生 

 

 

＊当日は、ご参加いただいた確認のために、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいた事柄は医薬品および医学・

薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。また当該情報は弊社から共催の奈良悪性リンパ腫談話会及び役割者に開示さ

せて頂きます。ご同意頂けるようでしたらご参加ください。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

共催 奈良悪性リンパ腫談話会 

                                                                   協和キリン株式会社 

後援       日本リンパ腫学会  



 

 

第 40回 奈良悪性リンパ腫談話会 

2025年 9 月 20 日（土） 16:00～ 

 

 

 

本講演会はweb 配信(ZOOM)にて配信をいたします。 

ご視聴をご希望される方は、下記よりご参加ください。 

 

 
下記 2次元バーコード よりご参加ください。 

 

 
 

・URL よりご参加ください。 

 

https://zoom.us/webinar/register/WN_u-4vPsWCRmWfbKJkXChEsg 
 
 

 
ミーティング ID：930 7856 7184 
パスコード：723859 
 
 
 
 
 
 
 
※ご不明な点がございましたら、お手数をお掛けいたしますが、弊社担当MR までご連絡ください。 

 

https://zoom.us/webinar/register/WN_u-4vPsWCRmWfbKJkXChEsg

